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Воеточному факультету Санкт-Петербургского университета - 150 лет
Восточный факультет Санкт- 

Петеобургского государственно­
го университета Указом импера­
тора Александра II был открыт в 
1855 году.

Проект создания факультета 
восточных языков в Санкт-Петер­
бургском университете возник в 
разгар Крымской войны (1853- 
1856гг.), когда Россия остро ощу­
тила потребность в изучении со­
седних стран. Кстати, до сих пор 
во всех школьных учебниках на­
писано, что в Крымскую войну 
русская армия сражалась с тур­
ками. На самом деле в Крыму и 
на значительной части Балкан 
противниками русской земли 
1ыли египтяне, тогдашние васса- 
[̂ >1 Османской империи - свыше 
|0 тысяч человек. Именно егип­

тяне захоронены на «турецком 
кладбище» под Евпаторией.

22 октября 1854г. был подпи­
сан указ Николая I о преобразо­
вании отделения восточных язы­
ков в факультет восточных язы­
ков. Открывать факультет в 1855 
году пришлось уже его сыну 
Александру II. Таким образом, 
своим созданием восточный фа­
культет обязан сразу двум рос­
сийским императорам.

Традиционное деление вос­
точного факультета на азиатские 
и а ф а ^  :ские отделения, кото- 
рое*во3.1Икло 150 лет назад, со­
храняется и поныне. Сегодня на 
восточном факультете действуют 
12 кафедр филологического, ис­
торического И страноведческо­
го профиля, где его студенты 
изучают более 100 языков. По 30 
специальностям на факультете 
учатся более 500 человек. Каж­
дый год на факультет поступают 
около 100 первокурсников. Сту­
денты востфака получают комп­
лексное знание языков, истории 
и экономики стран Востока. На 
всех кафедрах изучается не толь­
ко основной язык, но и второй 
восточный (например, китайский 
для японистов, тибетский для 
монголоведов) и в обязательном 
порядке изучают два европейс­
ких языка. Восточный факультет 
одним из первых в России начал 
обучение по системе «бакалав­
риат + магистратура». Таким об­
разом, здесь студенты имеют воз­
можность интегрироваться в меж­
дународный образовательный 
■рцесс, получая максимально 
>лное, широкое образование 

не только в рамках отечествен­

АЛЬМА-МАТЕР ВСЕГДА С БОЛЬШОЙ БУКВЫ
ной традиции, но и знакомясь с 
за^бежным опытом.

Сегодня в Европе термин «во­
стоковедение», как мне известно, 
в рамках Болонского процесса не 
употребляется. В Европе и США 
ему на смену приходит более 
конкретное, с географической 
точки зрения, понятие - «азиатс­
кие и африканские исследова­
ния» (Аз ап апй А1г1сап з1ис11ез). 
В России сохраняется традици­
онное понимание изучения Ази- 
атско-африканского региона как 
комплексного цивилизационно­
го исследования. Обычно в ву­
зах имеются факультеты, которые 
дают только узкую профессию. 
Однако восточный факультет 
Санкт-Петербургского универси­
тета дает фундаментальное об­
разование и понимание много- 
ликости мира, которые позволя­
ют егй выпускникам адаптиро­
ваться в самых разных ситуациях.

О востоковедении у нас в Рос­
сии обычно вспоминают в труд­
ные для страны годы, когда вдруг 
выясняется, что мы не очень хо­
рошо знаем наших врагов и со­
юзников. И вот тогда оказывают­
ся востребованными работы 
наших великих ученых, как 

Укс

жаб Цыбиков, Цэвэн Жамцарано, 
Базар Барадин и др. Многие из 
них были, можно сказать, «каби­
нетными учеными», но подгото­
вили так много ученых-востоко- 
ведов, а также и дипломатов, что 
польза от их деятельности для 
России оказалась колоссальной.

Санкт-Петербург всегда зани­
мал особое место в интернацио­
нальной культуре и просвеще­
нии многих народов, в том числе 
и бурятского. При этом он име­
ет свою особую ауру, благотвор­
но влияя на людей, и живущих 
здесь, и приезжающих сюда 
учиться. Мне представляется, что 
свой вклад в создание этой ауры 
продолжает вносить Санкт-Пе- 
тербургский университет. В до­
революционное время в этом 
университете учились и будущие 
выдающиеся ученые бурятского 
народа - профессора Гомбожаб 
Цыбиков, Базар Барадин, которые

по окончании его много лет ра­
ботали профессорами кафедры 
тибетско-монгольской филоло­
гии. В советское время профес­
сор Цэвэн Жамцарано работал на 
восточном факультете и в Инсти­
туте востоковедения и в 1936г. 
стал членом-корресподентом АН 
СССР. Эту славную традицию, 
которую впервые заложили вы­
шеназванные крупнейшие бурят­
ские ученые-востоковеды, про­
должила уже в послевоенное 
время целая плеяда бурятских 
ученых, окончивших этот универ­
ситет и прославивших свою аль­
ма-матер оригинальными и вы­
дающимися научными исследо­
ваниями. Это: 1) доктора фило­
логических наук, профессора:Бу- 
раев Игнатий Дмитриевич, Дон- 
дуков Улзы-Жаргал Шойбонович, 
Шагдаров Лубсан Доржиевич, 
Рассадин Валентин Иванович, 
Золхоев Валентин Игнатьевич, 
Соктоев Александр Бадмаевич, 
Будаев Сергей Бадмаевич; 2) 
доктора исторических наук, про­
фессора: Улымжиев Даши Бату- 
евич, Пубаев Регби Ешиевич, Чи- 
митдоржиев Ширап Бодиевич, 
Максанов Сергей Алексеевич, Ге­
расимова Ксения Максимовна'; 
Тармаханов Ефрем Егорович, Бу­
раев Дмитрий Игнатьевич; 3) кан­
дидаты филологических наук, до­
центы: Матхеев Борис Василье­
вич, Бадараев Балдоржи Бадара- 
евич, Туденов Гунга Очирович, 
Болсохоева Наталья Даниловна;
4) кандидаты исторических наук, 
доценты: Гатанов Борис Очиро­
вич, Балдаев Родион Лазаревич, 

ч; 5)

РАН. С лекциями для студентов 
и аспирантов восточного факуль­
тета выступают профессора из 
Германии, Италии, США, Японии, 
Кореи, Китая, Индии, Англии, Мон­
голии, Франции, Венгрии.

У нас в Бурятском государ­
ственном университете успешно 
работали выпускники восточно­
го факультета Ленинградского 
госуниверситета доктора нау̂ к 
Д.Б. Улымжиев, Р.Е. Пубаев, Ш.Б. 
Чимитдоржиев, С.А. Максанов, 
Б.О. Гатанов, Б.Б. Матхеев  ̂ Ф.И. 
Шулунов, а на сегодняшний день 
питомцы востфака ЛГУ продол­
жают успешно трудиться в на­
шем ьГУ профессора Е.Е. Тар­
маханов, У.-Ж.Ш. Дондуков, В.И. 
Золхоев, Д.И. Бураев, Э.К. Шо- 
хоев.

По инициативе ректора БГУ 
профессора С.В. Калмыкова в 
нашем университете в 1996 году 
был создан восточный факультет, 
где студенты изучают языки, 
культуру и истории народов 
стран Юго-Восточной Азии.

Преподавательский состав во­
сточного факультета БГУ в насто­
ящее время насчитывает около 
50 человек, в том числе 4 докто­
ра наук, 20 кандидатов наук, а обу­
чаются в нем 442 студента. Сей­
час востфак БГУ в сотрудниче­
стве с Институтом монголове­
дения, буддологии и тибетоло­
гии БНЦ пр0;90лжает традиции 
классической востоковедной 
школы, установлены дружеские, 
партнерские отношения со мно­
гими университетами Китая, Япо- 

, Кореи Монголии и Турции.
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Хадаханэ Джим Карпович; 5) кан- Таким образом, на востоке на- 
дидаты экономических наук, до- 
центы: Шулунов Федор Ильич,
Дырхеев Владимир Константино­
вич, Будаев Владимир Будаевич.

В настоящее время, только на 
одном восточном факультете 
СПБГУ работают около 200 пре­
подавателей, в том числе 36 про­
фессоров, 49 доцентов, а также 2 
академика РАН иранист М.Н. Бо­
голюбов, египтолог И.М. Стеблин- 
Каменский, которым по 90 лет.
Восточный факультет для чтения 
лекций регулярно приглашает 
научных сотрудников Государ­
ственного Эрмитажа, Кунсткаме­
ры, Института востоковедения

шей страны в составе БГУ ус­
пешно работает восточный фа- 
|^льтет, не уступающий Санкт- 
Петербургскому. В официальной 
иерархии университетов восточ­
ный факультет пишется с боль­
шой буквы. Это связано с тем, 
что название факультета отража­
ет тот фундаментальный факт, что 
мы воспринимаем Восток не в 
его узкогеографическом, а в ци­
вилизованном значении. Класси­
ческое востоковедение возник­
ло именно как средство межци- 
вилизованного общения, как ин­
струмент цивилизованного осво­
ения Европой культурных дости­

жений народов Азии и Африки.
Восточные цивилизации втор­

глись в те районы мира, где ве­
ками царила непререкаемая 
власть европейского менталите­
та. Теперь известно, что европей­
ская культура в свое время не 
вполне была готова к межциви- 
лизационной коммуникации в 
режиме «он-лайн». Потенциал ее 
этнокультурной толерантности в 
то время оказывался на исходе. 
Вот тут-то в самый раз нам вспом­
нить о востоковедении, которое 
и было призвано создать интел­
лектуальный мост между цивили­
зациями, причем строить этот мост 
предлагалось со стороны Евро­
пы навстречу странам Азии и 
Африки, а не наоборот, как это 
происходит сегодня. В связи со 
знаменательным юбилеем вос­
точного факультета СПБГУ состо­
ялась в г. Санкт-Петербурге Меж­
дународная научная конферен­
ция «Востоковедение и Африка­
нистика», где было представле­
но около 400 докладов ученых- 
востоковедов не только из Мос­
квы и Санкт-Петербурга, но и за­
рубежных стран Европы, Азии и 
Африки, На этом авторитетном 
научном форуме выступил с док­
ладом «К вопросу о перспекти­
вах становления старомонгольс­
кого письменного языка».

Улзы-Жаргал ДОНДУКОВ, 
доктор филологических 

наук, профессор БГУ, 
выпускник восточного 

факультета СПбГУ.
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10.20 «Едим дома!»
11.00 «Сегодня»
11.20 «ТОРСЕАВ». ПРОГРАМ­

МА ПРО АВТОМОБИЛИ
11.55 «ЦЕНА УДАЧИ» с Анто­

ном Комоло^ым 
12.40 Х/ф «ТИХИИ ДОН»

«Се114.00 «Сегодня» „
14.25 Х/ф «■
17.00 «Сегодня» „
17.15 Х/ф « Г ........

«Сего,

ДОН»

ДОН»

В МАЛИ-

Понедельник, 12

< •  ГЕРБИ!̂  1\АИА11
07.00 Новости
07.10 Х/ф «Корпус генерала 

Шубникова»
08.50 Слово пастыря
09.10 Играй, гармонь люби­

мая!
09.40 Концерт «Служу Рос­

сии!»
10.40 М/ф «Гора самоцветов»
11.00 Новости
11.10 Х/ф «Время собирать 

камни»
13.00 Новости
13.10 Х /ф  «Холодное лето 

пятьдесят третьего...»
15.10 «Звезды эфира». Арка­

дий Райкин
15.40 Все звезды в концерте 

«Все могут короли»
17.40 Х/ф «Пятьдесят на пять­

десят»
19.00 Вечерние Новости
19.10 Х/ф «Личный номер»
21.00 «Время». Информацион­

но-аналитическая про­
грамма

21.50 ф утбол . Ч ем пионат 
мира. Сборная Австра­
лии - сборная Японии. 
Прямой эфир из Герма­
нии

00.00 Т /с «В ритме танго» 
"''■•'1Х/С ■■

05.00 Х/ф «В укромном месте»

66.50 )^ф  «Гонщик» 
Х/с03.00: ’с) «Башмачник»

< •  «РСССИС1»
07.00

09.10
10.55

12.45
15.00
15.20

17.20

18.00

20.10
21.00
21.20
22.40 
00.35
02.40

Х/ф «По семейным об­
стоятельствам»
Х/ф «Иван да Марья» 
Концерт ансамбля пес­
ни и пляски МВД под 
эуководством Виктора 
Елисеева
Х/ф «Граф Монтенегро» 
Вести
Х/ф «Любить по-русски- 
3. Губернатор»
>^ф «Самогонщики» и 
«Пес Барбос и необыч­
ный кросс»
Большой праздничный 
концерт с участием Ефи­
ма Ш ифрин^ Надеждь! 
Кадышевой, Лаймы Ваи- 
куле и многих других 
ПРЕМЬЕРА. «К^ривое 
зеркало. Театр»
Вести
ПРЕМЬЕРА. «Кривое 
зеркало. Театр»
Х/ф «Алекс и Эмма» 
х/ф  «Синьор Робинзон» 
«Россия молодая». 
Праздничный концерт. 
Прямая трансляция с 
Красной площади

<911ТБ
06.15 

06.45

09.00
09.15

М/ф «СКАЗКА О ЗОЛО­
ТОМ ПЕТУШКЕ» 
Х^|«АЗОРИЗДЕСЫИ-

Х /С ТзО Р И  ЗДЕСЬ ТИ­
ХИ Е»

20.00 «Сего^
20.40 Х/ф «(_ _

НО ЗКЕ»
22.35 «ЗВЕЗДЫ НА НТВ». 

Праздничный концерт
00.45 «ЛИГА ФУТБОЛЬНЫХ 

ФАНАТОВ»
01.20 «ПОДАРИ МНЕ

ЖИЗНЬ». Благотвори­
тельный концерт с учас­
тием Л. Гурченко, Зем­
фиры, Ю. Шевчука, груп­
пы «ЛЮБЭ», В. Сюткина 
и других

0 2 .2 0  х/ф «КОПИ ЦАРЯ СО­
ЛОМОНА»

04.30 «Анатомия преступле­
ния»

05.25 Х/ф «МАСКАРАД»
< Ф А р и г  У с
08.00 «Неизвестная планета».
08.25 1У1/С «Крот и его друзья»
09.20 «Антология юмора». Зна­

ки Зодиаки
10.05 «Верю - не верю»
10.35 «Абитуриент- 2006». 

Жизнь с УЮТом. Знаки 
Зодиаки.

11.00 «Лучшая реклама с уча­
стием животных»

12.00 «Дом-2. Новая любовь»
15.00 «Веб-экспресс»
15.25 Х/ф «Егерь»
17.00 «Дом-2. Новая любовь». 

Знаки Зодиаки
18.00 Победоносный голос 

верующего
18.30 «Абитуриент-2006»
18.45 Восточный экспресс.

Жизнь с УЮТом
19.00 «Дом-2. Новая любовь». 

Знаки Зодиаки
20.00 0  0  0  «С тек-сервис 

«представляет «Знако­
мые незнакомки» „

20.25 Жизнь с УЮТом. Знаки 
Зодиаки

20.30 Восточный экспресс. 
20.45 «Абитуриент-2О0б»
21.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 Восточный экспресс. 
23.15 «Знаки Зодиаки»
23.20 Х/ф «Али Джи побежда­

ет зло»

< Ф Т И В И К € / Н
07.50 «День за днем»
08.00 Музыкальный канал
08.50 «День за днем»
09.00 «□1зсоуегу». «По тропе 

снежного оленя». «День 
за днем»

10.00 м/с «Дуг»
10.25 М/с «Переменка»
10.50 М/с «Геркулес»
11.15 М/с «Симпсоны». «День 

за днем»
11.50 «Суперняня» с Тутой 

Ларсен
13.00 «340 лет Улан-Удэ»
14.05 Х/ф «Ребенок к ноябрю»
16.25 «Мозголомы»
17.35 Х/ф «Ты у меня одна»
20.00 «Чудеса кино». «День за 

днем»
20.30 Новости «24».
21.00 «Сделка». «День за 

даем»
22.10 ]7с «Солдаты-3»
23.20 Т/с «Студенты-2». «День 

за днем»
00.30 «Мистер Бин»
00.45 «Формула 1» Гонка. 

Трансляция из Британии
02.45 «Формула 1»; Лучшие 

моменты.

»<ф СТС ■ СЛИГЛ1
06.00 «Цирк солнца. Дралион» 
07.35 М /ф  «Возвращ ение

блудного попугая»
07.50 М/с «Гарольд и фиоле­

товый карандаш»
08.20 М /с «Смешарики»
08.30 М /с «Флиппер и Лопа- 

ка»
09.00 Т/с «Не родись краси­

вой»
10.00 Х/ф «Лучший друг со­

бак»
11.55 Х/ф «Каков отец, таков и 

сын»
14.00 М /с «/Аладдин»
16.0(3 Истории в деталях. Спе- 

______ циальный ВЫПУСК_________

16.30 Х/ф «Айвенго»
19.25 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
20.00 Т/с «Не родись краси­

вой»
21.00 Х/ф «Милашка»
23.00 Кинотавр - 2006 
00.00 Скажи на СТС-Байкал

02.45 )^ф «Легкие деньги» 
04.10 Х/ф «Бог любви»

00.55 Х/ф «Гангстер Мо1»
)ус)
Жк -

05.30 Музыка на СТС-Байкал
дтв

10.30 т /с  «Напряги извили­
ны»

11.00 М/ф
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Х/ф «ВЕЧНЫЙ ВОПРОС

б № к а »
14.35 Самое смешное видео 
15.05 Русские хиты. «БЕРЕГИ­

ТЕ ЖЕНЩИН».
18.00 Х/ф «Дача»
20.00 Самое смешное видео
20.30 Хит-парад авантюр «Ос­

торожно, афера!»
21.00 рекордов Гиннесса
22.00 Русские ^иты. «КРИМИ­

НАЛЬНЫЙ ТАЛАНТ».
01.25 Х/ф «ХУЖЕ НЕ БЫВАЕТ» 
03.40 Автоновости «Кардан­

ный вал +»
04.00 Агентство криминаль­

ных новостей
04.20 «Девушки не против...» 
04.50 «Удивительная гонка»* 
05.45 Х/ф «ДАЧА»

I  к о м п а н и я  
ЗАКУПАЕТ

I
ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ|
а также СВИЙ14А, «

аккумуляторов б /у
ЗАКЛЮЧМЁГ ДОГОВОРЫ с ПРСДППППМЯМИ

(возле азводаЖТсплоприоор;;):.
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< •  первый канал
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т/с «В ритме танго»
11.20 «Детективы»
11.50 «Малахов +»
13.00 Новости
13.05 Москйа. Кремль. Цере­

мония вручения Госу­
д арственны х прем ий 
Российской Федерации

13.50 Т/с «Талисман»
14.50 Т/с «Фаворит»
16.00 Новости
16.20 «Лолита. Без комплек­

сов»
17.20 «Доктор Курпатов»
17.50 «Федеральный судья»
19.00 Вечерние Новости
19.30 «Криминальная Россия». 

«Расплата по долгам»
20.00 Т /с  «Любовь как лю ­

бовь»
21.10 «Пусть говорят»
22.00 «Время»
22.30 Т7с «В ритме танго»
23.40 Д/ф «Роман со зверем» 
00.50 Ф утбол . Ч ем пионат

мира. Сборная Франции 
- сборная Швейцарии. 
Прямой эфир из Герма­
нии

03.00 Х/ф «Три товарища»
04.40 Х/ф «Экстази»
06.00 Новости
06.05 «Экстази». Окончание
06.20 «Подводный мир Андрея 

Макаревича»

< #
06.00 «Доброе утро, Россия!»
09.50 «Комната смеха»
Канал ВГТРК
10.45 Бамбаахай
11.00 Улгур 
11.15 Тайзан
11.35 Спорт- центр 
Канал «Россия»
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести

I Среда, 14

<® первый кана!
утро»

Ювости
Т/с «В ритме танго» 
«Детективы»
«Малахов +»
Новости
Т/с «Талисман»
м /с  «По следам Микки
Мауса»
Т/с «Фаворит»
Новости
«Лолита. Без комплексов» 
«Доктор Курпатов» 
«Федеральный судья» 
Вечерние Новости 
«Вне закона». «Падение в

07.00
10.00
10.05 
11.20
11.50
13.00
13.05
14.00
14.50
16.00 
16.20
17.20
17.50 
19.00
19.20
19.50 Т/с «Любовь как любовь»
21.00 «Пусть говорят»
22.00 «Время»
22.30 Т/с «В ритме танго»
23.40 С пецрасследование. 

«Брачные аферисты»
00.30 Ночные новости
00.40 Ударная сила. «Сердце 

самолета»
01.30 Т/с«24 часа»
02 .20 :^  "
03.40 Ф \ .......  ....... . ..........

Сборная Германии - сбор­
ная Польши. Прямой эфир 
из Германии

06.00 Новости
06.05 «Дом культуры для абори­

генов»

<ф <^Гсссия»

’ф«Гуру» 
бол. Чемпионат мира.

06.00 < 
Канал

Доброе утро, Россия!»
07.45, 08.45 Вести-^рятия 
08.15,^)9.15 Вести-ьурятия (на

бур. яз.У 
л «РсКанал «Россия»

09.50 )^ф  «Семь дней после 
убийства»

11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Канал ВГТРК
12.30 Вести-Бурятия >
Канал «Россия»
12.50 Т/с «Сармат»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал ВГТРК 
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 Т/с «Любовь моя»
16.45 Х/ф «Третий лишний»
18.00 Вести

Канал ВГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т/с «Сармат»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал ВГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 Х/ф «Алекс и Эмма»
17.30 «Смехопанорама»
18.00 Вести 
Канал ВГТРК
18.20 Вести-Бурятия (бур.) 
Канал «Россия»
18.40 Т /с «Обреченная стать 

звездой»
19.40 Т/с «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести
21.45 Вести-Бурятия
22.05 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.15 туе «Тайны следствия»
23.15 Х/ф «Безумный день - 

среда»
01.15 Вести. Дежурная часть 
01.25 «Вести+»
01.45 «Синемания»
02.15 Х/ф «Улицы в огне»
03.45 Ф утбол . Чем пионат 

мира. Бразилия - Хор­
ватия. Грямая трансля­
ция из Г^ермании

и т с
07.00 «Сегодня утром»
10.00 «Кулинарным поединок»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чистосердечное при­

знание»
11.55 «Квартирный вопрос»
12.55 «Следствие вели...»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т/с «Марш Турецкого»
16.35 «ОБЗОР. Чрезвычайное 

происшествие»
17.00 «Сегодня»
17.20 Т/с «СЫЩИКИ-5»
Канал ВГТРК
19.35 «Байкал-око земли» 
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.35 Т/с «СЕКРЕТНЫЕ ПОРУ­

ЧЕНИЯ»

21.45 Т/с «ШАХМАТИСТ» 
23.00 «Сегодня»
23.40 Т/с «ТАКСИСТКА - 3» 
00.45 «ЛИГА ФУТБОЛЬНЫХ 

ФАНАТОВ»
01.20 Т/с «СЕКС В БОЛЬШОМ

01.55 X
П^РО,

^С^КОЛАДА»

ЭДЕ»
^ ААК ВОДА ДЛЯ

13.40 у с  «Девственница» 
Такси

04.00 «Анатомия преступле­
ния»

05.10 Т/с «ВЕРОНИКА МАРС»
06.00 Т/с «ДЕДВУД»

<ФЛриг Ус
07.15 Восточный экспресс.
07.30 «С утт>а полезно»
08.15 «Глобальные новости» 
08.20 Жизнь с УЮТом.
08.30 «Абитуриент-2006»
08.45 Знаки Зодиаки 
08.50 Наши песни
09.00 Восточный экспресс.
09.25 «Русская усадьба».
09.40 Наши песни
09.55 «Знаки Зодиаки»
10.00 Х/ф «Компаньон»
12.40 «Запредельные исто­

рии»
'X

14.30 Такси
14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 «Деньги на проводе». 

Жизнь с УЮтом
' 15.30 «Бунк^, или ученые под 

землей»
16.00 «Офис»
17.00 М /с «Эй, Арнольд»
17.30 П обедоносны й голос 

верующего
18.00 «Москва. Инструкция по 

применению»
18.30 «Абитуриент-2006»
18.45 Восточный экспресс.
19.00 «Необъяснимо, но факт». 

Знаки Зодиаки
20.00 «Такси»
20.30 Восточный экспресс.
21.00 «Капитал»
22.00 «Дом-2. Новая любовь». 

Жизнь с УЮТом. Знаки 
Зодиаки

23.00 Восточный экспресс.
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 Х/ф «Голубоглазый Мик­

ки»
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Канал ВГТРК
18.20 Вести-Бурятия (бур.) 
Канал «Россия»
18.40 Т/с «Обреченная стать

звездой» 
Т/с «Вс 

Канал ВГТРК
19.40 Т7с «волчица»
20.40 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
21.00 Вести
21.45 Футбол. Чемпионат мира. 

Испания - Украина. Прямая 
трансляция из Германии 

00.00 1/с «Тайны следствия»
01.00 Х/ф «Интуиция»
02.50 «Вести+»
03.10 «Россия против контра­

факта». Концерт с Двор­
цовой площади<®ИТС

07.00 «Сегодняутром»
09.55 Т7с «МАНГТСТ»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Особо опасен!»
11.50 «Принцип «Домино»
12.55 Т/с «Рублевка. Иуе»
14.00 «Се

1%Я»“
14.00 «Сегодня»
14.30 Т/с «СЕКРЕТНЫЕ ПОРУЧЕ-
15.30 Т/с «ШАХМАТИСТ»
16.35 «ОБЗОР. Чрезвычайное 

происшествие»
17.00 «Сегодня»
17.20 Т/с„«АГЕНТ НАЦИОНАЛЬ­

НОЙ БЕЗОПА(^ОСТИ-5: 
ФАМИЛЬНЫЕ ДРАГОЦЕН­
НОСТИ»

Канал ВГТРК
19.35 «Толи» Художественно­

публицистическая про- 
гоамма

Канал НТВ 
20.00 «Сегодня»
20.35 Т/с «СЕКРЕТНЫЕ ПОРУЧЕ­

НИЯ»

08.45 Знаки Зодиаки 
08.50 Наши песни
09.00 Восточный экспресс. 
09.25 «Дело техники».
09.40 Наши песни
09.55 «Знаки Зодиаки»
10.00 Х/ф «Голубоглазый Мик­

ки»
12.15 «Запредельные истории»
13.15 Т/с «Девственница»
14.10 ^ е л о  техники»
14.30 Такси
14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 «Деньги на проводе». 

Жизнь с УЮТОМ
15.30 «Лучшие анекдоты из Рос­

сии»
16.00 «Офис»
17.00 М/с «Эй, Арнольд»
17.30 Победоносный голос ве-
18.00*^)^«1\^едвежонок и тот, 

кто живет в реке»
18.15 «Москва. Инструкция по 

грименению»
18.45 Восточный экспресс.
19.00 «Запретная зона»
20.00 «Будни»
20.30 Восточный экспресс. 

«Ребе
«Дом _____________
Жизнь с УЮТом. Знаки 
Зодиаки

23.00 Восточный экспресс. 
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 «Абитуриент-2006»

Х/ф «Рис1

22.00 «Дом
5Н0К-Р1
-2. Неовая любовь».

23.30: Рискованный бизнес»

21.45 Т/с «ШАХМАТИСТ» 
«Се

4ГА .
НАТОВ»

23.00 _ 
23.40 Т/с <

/егодня»
_ Т/с «ТАКСИСТКА - 3» 

00.45 «ЛИГА ФУТБОЛЬНЫХ ФА-
01.20 Т/с «СЕКС В БОЛЬШОМ)Т/с

ГОРОДЕ»
01.55 Х^^ИЗГОНЯЮЩИИ ДЬЯ-
04.10 «Анатомия преступления»
05.10 Т/с «ВЕРОНИКА МАРС»
05.55 Т/с «ДЕДВУД»

<9Лриг Ус
07.00 Восточный экспресс.
07.30 «С утра полезно»
08.15 «Глобальные новости» 
08.20 Жизнь с УЮТом.
08.30 «Абитуриент-2О0б»

<®ТИВИКС/Н
07.20 «День за днем»
07.30 М/с «Непобедимая коман­

да суперобезьянок»
07.55 «День за днем»
08.00 «Наш город. 340 лет Улан-
08.20 ]7с«МЭШ» «День за днем»
09.15 Т/с «Солдаты-3». «День за 

днем»
10.30 Новости «24».
10.50 «Час суда». «День за днем»
11.50 «Час суда». «День за днем»
13.00 «ТУ-СшЬ». «Пульс столи­

цы»
13.30 Новости «24».
14.00 «Сделка?!». «Пульс столи-

ш1» *
15.15 Т/с «Секретные материа­

лы». «Пульс столицы»
16.15 «Туристы». «Пульс столи-
17.30 ^ 'с  «Студенты-2». «Пульс 

столицы»
18.45 «Бесстрашные»
19.35 «Стильная жизнь». «День 

заднем»
20.00 «Каш город». «Есть разго­

вор»

<вТИВИКС1Л1
07.20 «День за днем»
07.30 М /с «Непобедимая ко­

манда суперобезьянок»
07.55 «Чудеса кино»
08.30 Т /с  «МЭШ». «День за 

днем»
09.25 Т/с «Солдаты-3». «День 

за днем»
10.30 Новости»24".
10.50 «Час суда». «День за 

днем»
11.50 «Час суда»
13.00 «ТУ-С1иЬ». «Пульс сто­

лицы»
13.30 Новости «24».
14.00 «Сделка!?». «Пульс сто­

лицы»
15.15 Т/с «Секретные матери­

алы». «Пульс столицы»
16.15 «Туристы». «Пульс сто­

лицы»
17.30 Т/с «Студенты-2»
18.45 Т/с «Солдаты-3»
20.00 «Наш город. 340 лет 

Улан-Удэ»
20.30 Новости «24».
21.00 «Сделка!?» Д ень  за 

днем»
22.10 Т/с «Солдаты-3» 
‘ 3.20 Т/с ~ 

за днем»
23.20 Т/с «Студенты-2». «День

00.30 Новости «24».
01.00 «Наш город»
01.20 «Военная тайна»

<ф стс -
06.00 т /с  «Как сказал Джим» 
06.50 Щ с  «Смешарики»
07.00 «33 квадратных метра»
07.30 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
08.00 Т/с «Не родись краси­

вой»
09.00 Истории в деталях
09.30 Т/с «Дедушка моей меч­

ты»
10.00 Кинотавр-2006
12.00 Т/с «Бедная Настя»
13.00 Т7с «Другое измерение»
13.30 М /с «Серебряный сер­

фер»
14.00 |у|/с «Принцесса Сисси»
14.30 М /с «Самурай Икс»

15.00 М/с «Лига справедливо­
сти»

15.30 М /с «Подземелье' дра­
конов»

16.00 Т/с «Лиззи Магуайер» 
1Т/с «Ш кола «Черна! 
дара»

17.00 Т/с «Сабрина - малень­
кая ведьма»

17.30 Т/с «Зачарованные»
18.30 Т /с «Люба, дети и за­

вод...»
19.00 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
19.30 Истории в деталях
20.00 Т/с «Не родись краси­

вой»
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
—  т  "
23.30 Прогноз погоды.
21.30 ^ ф  «Честь и ярость-2»

рии в деталях 
00.00 «Скажи на СТС-Байкал».

Т/с «Кто в доме хозяин?» 
00.30 «Скажи на СТС-Байкал». 

Детали
01.30 «Скажи на СТС-Байкал».

Т/с «Таксист»
02.15 «Скажи на СТС-Байкал». 

Х/ф «Сторожевая баш­
ня»

03.50 Т/с «Детективное аген­
тство «Лунный Свет» 

05.20 Музыка на СТС-Байкал

Д т в  ^

М/ф
Самое смешное видео 
«Как уходили кумиры». 
«Булат Ок^^джава» 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
Автоновости «Кардан­
ный вал +»
^ ф  «ХУЖЕ НЕ БЫВАЕТ» 
Сам(

10.00
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.50
15.05
15.30
16.30 
17.25
18.30

18.55
20.55 
21.00 
22.00
22.55

00.00
01.00

1да ■ 
«Крутой Уокер»

•  21-62-62 •

_:амое смешное видео 
Т/с «Команда «А»
Т/с «1<
М/(
«1<ак уходили кумиры». 
«Булат Окуджава»
Х/ф «ИГЛА» 
«Неслучайная музыка» 
Т7с «Крутой Уокер» 
Самое смешное видео 
Т /с «ТЕМНАЯ ЛОШАД­
КА»
Т/с «ОКРУГ КОЛУМБИЯ» 
УФ «ОБМАН»

Т/с «Как сказал Джим» 
М/с «Смешарики»

3 квадратных метра»

20.30 Новости «24».
21.00 «Сделка?!». «День за днем» 
22.10 Т/с’«Солдаты-3»
23.20 Т/с «Студенты-2». «День за 

днем»
00.30 Новости «24».
01.00 «Наш город»
01.20 Х/Ф «Карта мира»

< •  СТС ■ «САЙ\А11*
06.00 
06.50
07.00
07.30
08.00
09.00 ИСТ0Р1__ ^ ...... .....
09.30 Т/с «Люба, дети и завод...» 
Ю.ОО Т/с «Евлампия Романова.

Следствие ведет дилетант»
12.00 Т/с «Бедная Настя»
13.00 Т/с «Другое измерение»
13.30 М/с «Серебряный серфер»
14.00 М/с «Принцесса Сисси»
14.30 М/с «Самурай Икс»
15.00 М/с «Лига справедливос­

ти»
15.30 М/с «Подземелье драко­

нов»
16.00 Т/с «Лиззи Магуайер»
16.30 Т/с «Школа «Черная дыра»
17.00 Т/с «Сабрина - маленькая 

ведьма»
17.30 Т/с «Зачарованные»
18.30 Т/с «Люба, дети и завод...»
19.00 Т/с «Моя прекрасная няня»
19.30 Истории в деталях
20.00 Т/с «Не родись красивой»
21.00 Туе «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф «Лейк Плесид - озеро 

страха»
23.30 Прогноз погоды. Истории 

в деталях

00.00 «Скажи на СТС-Байкал».
Т/с «Кто в доме хозяин?» 

00.30 «Скажи на СТС-Байкал».
01.30
02.20

Детали
кажи на СТС-Байкал». 

Таксист»
сАнатомия порока»

Т/с «Таксист»
____ ^ ф  «Ан
03.50 Т/с «Детективное агент­

ство «Лунный Свет» 
05.20 Музыка на СТС-Байкал

11.30
11.55 
12.00
12.30
12.50
15.05
15.30
16.30
17.30
18.30
18.55
21.00
22.00
22.55 
00.00 
01.00 
03.15

дтс .
М/ф
Самое смешное видео 
«Как уходили кумиры». 
«Клавдия Шульженко» 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин
Автоновости «Карданный 
вал +»
^ ф  «ОБМАН»
Самое смешное видео 
Т/с «Команда «А»
Т^с «Крутой Уокер»
«|/ак уходили кумиры». 
«Клавдия Шульженко» 
Х^ф^ЛЕОН 1^АРР0С ИЩЕТ
Т/с «Крутой Уокер» 
Самое смешное видео 
Т/с «ТЕМНАЯ ЛОШ/ ■ ' 
ТУс «ОКРУГ КОЛУМБТ7с _ _
Х/ф «БЕЛЫЙ ШУМ» 
Автоновости «Карданный 
вал +»

03.35 Агентство криминальных 
новостей

04.00 Т/с «Команда «А»
05.00 «Девушки не против...»
05.30 «Удивительная гонка»
06.30 Х/ф «ИГЛА»

Ш  Ворсоева, 97 ,
С Ж 4 Ж Ж Е -1  §• С т  у л . Комсомольская, 19

тел.: 21-33-33, 21-78-67, 21-85-11 
Кассовые аппараты, весы, 
торговое оборудование
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< в  первый канал
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т/с «В ритме танго»
11.20 «Детективы»
11.50 «Малахов +»
13.00 Новости
13.05 Т/с «Талисман»
14.00 М/с «По следам Микки 

Мауса»
14.50 Т/с «Фаворит»
16.00 Новости
16.20 «Лолита. Без комплек­

сов»
17.20 «Доктор Курпатов»

50 «Федеральный судья» 
Ю Вечерние Новости 
20 «Вне закона». «После­

дний рейс»
19.50 Т /с  «Любовь как лю ­

бовь»
21.00 «Человек и закон»
22.00 «Время»
22.30 Т/с «В ритме танго»
23.30 С пецрасследование . 

«Криминал на дорогах»
00.30 Ночные новости 
00.40 «Одержимые»
01.30 «Теневой заговор»
03.40 Ф утбол. Чемпионат 

мира. Сборная Швеции 
- сборная Парагвая. 
Ой^МРи эфир из Герма-

06.00 Новости
06.05 «Короли смеха». «Лице­

деи»

< •  « Р о с с и я »

06.00 «Доброе утро, Россия!» 
Канал ̂ Г Г Р К
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
Канал «Россия»
09.50 Х/ф «Интуиция»
11.40 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Канал ВГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т/с «Сармат»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал ВГТРК
15.20 Вести-Бурятия

Пятница, 16

< •  первый канал
07.00 «Доброе
10.00 Новости

утро»

10.05 Т/с «В ритме танго»
11.20 «Детективы»
11.50 «Малахов +»
13.00 Новости
13.05 Т/с «Талисман»
14.00 М /с «По следам Микки 

Мауса»
14.50 Т/с «Фаворит»
16.00 Новости
16.20 «Лолита. Без комплек­

сов»
17.20 «Доктор Курпатов»
17.50 «Федеральный судья»
19.00 Вечерние Новости
19.20 «Вне закона». «Эвтана­

зия по-соседски»
20.00 Т /с  «Любовь как лю ­

бовь»
21.10 Поле чудес
22.00 «Время»
22.20 Х/ф «Дневник Бриджит 

^^онс»
00.10 Д /ф  «Большой спорт.

Цена победы»
00.50 Ф утбол . Ч ем пионат 

мира. Сборная Голлан­
дии - сборная Кот-д’И­
вуара. Прямой эфир из 
Германии

03.00 Х/ф «Храброе сердце»
06.10 Т/с «Линия огня»

#  « Р о с с и я »

06.00 «Д о^оеутро , Россия!» 
Канал БГТРК
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15,09.15 Вести-Бурятия (на 

бур яз.)
Канал «Россия»
09.50 Х/ф «Вся правда о люб­

ви»
‘ 1.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Канал БГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
]2.50 Т /с «Сармат»
]4.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал БГТРК
'5.20 Вести-Бурятия

Канал «Россия»
15.40 Т/с «Любовь моя» 
Канал ВГТРК
16.50 «Эхо памяти». Заслужен­

ный артист РБ В.Самбу- 
ев

17.15 Мунхэ зула
17.35 Спорт-центр 
Канал «Россия»
17.50 Вести. Дежурная часть
18.00 Вести 
Канал ВГТРК
18.20 Вести-Бурятия (бур.) 
Канал «Россия»
18.40 Т /с «Обреченная стать 

звездой»
19.40 Т/с «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести
21.45 Вести-Бурятия 
22.05 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.15 Т/с «Тайны следствия»
23.20 Х/ф «Вся правда о люб­

ви»
01.15 «Вести+»
01.35 Х/ф «Мужчина и женщи­

на»
03.40 «Дорожный патруль»

<вито
07.00 «Сегодня утром»
09.55 Т7с «МАНГУСТ»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Главная дорога»
11.50 «Принцип «Домино»
12.55 Т/с «Рублевка. Ыуе»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т/с «СЕКРЕТНЫЕ ПОРУ­

ЧЕНИЯ»
15.30 Т/с «ШАХМАТИСТ» 
Канал ВГТРК
16.35 Зеленая граница 
Канал НТВ
17.20 Т/
17.00 «Сего^

1Т/С «АСЕНТ НАЦИО­
НАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНО­
СТИ-5: ЗАБЫТЬ ВСЕ»

Канал ВГТРК
19.35 «Улгы нютагтаа баяр- 

тайб» ( с. Дутулур Зака- 
менского района)

Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.35 Т/с «СЕКРЕТНЫЕ ПОРУ-

чЫ ия»
21.45 Т/с «ШАХМАТИСТ»
23.00 «Сегодня»
23.40 «К б^ьеру!»
00.55 Т/с «сГеКС В БОЛЬШОМ 

ГОРОДЕ»
01.25 Х/ф «Де к а м е р о н »

03.55 «Анатомия преступле­
ния»

< 9 Л р и г  У с
Восточный экспресс.
«С утра полезно» 
«Глобальные новости» 
Жизнь с УЮтом. 
Абитуриент-2006 
Знаки Зодиаки 
Наши песни 
Восточный экспресс. 
«Виртуальные миры» 
Наши песни 
«Знаки Зодиаки»
Х/ф «Рискованный биз­
нес»
«Запредельные исто­
рии»
Т/с «Девственница» 
«Виртуальные миры» 
Такси
«Знаки Зодиаки» 
«Деньги на проводе». 
Жизнь с УЮтом 
«Лучшие анекдоты из 
России»
«Офис»
«Москва. Инструкция по 
применению»
Знаки Зодиаки 
Победоносный голос 
в^е^^ющего
М/с М/с «Эй, Арнольд» 
Восточный экспресс. 
«Необъяснимо, но факт» 
«Будни»
Знаки Зодиаки 
Восточный экспресс. 
«Клуб бывших жен» 
«Дом-2. Новая любовь». 
Жизнь с УЮТОМ 
Восточный экспресс. 
«Знаки Зодиаки» 
«Абитуриент-2006»

«Птичка на прово-

07.00
07.30
08.15 
08.20
08.30
08.45 
08.50
09.00
09.25
09.45
09.55
10.00

12.15
13.15
14.15
14.30
14.55
15.00
15.30
16.00
17.00
17.25
17.30
18.00 
18.10
18.45
19.00
20.00
20.25
20.30 
21.00 
22.00
23.00
23.25
23.30
23.45 Х/ф

де»

07.20 «День за днем»
07.30 М/с «Близняшки-пятер- 

няшки»
07.55 «День за днем»
08.00 «Наш город». «Есть раз­

говор»
08.20 Т /с  «МЭШ» «День за 

днем»

•  21- 62-62 •
Канал «Россия»
15.40 Т/с «Любовь моя»
16.50 «Космические каскаде­

ры. С риском для жиз­
ни»

17.50 Вести. Дежурная часть
18.00 Вести 
Канал БГТРК
18.20 Вести-Бурятия (бур.) 
Канал «Россия»
18.40 Т/с «Обреченная стать 

звездой»
19.35 Т/с «Волчица»
20.35 «Зеркало»
20.50 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести
21.45 Вести-Бурятия
22.05 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.15 Т/с «Тайны следствия»
23.15 Х/ф «Беспредел»
01.15 «Вести+»
01.35 Х/ф «Одинокая звезда»
03.45 Ф утбол . Чемпионат 

мира. Мексика - Ангола. 
Прямая трансляция из 
Германии

<®ИТБ
07.00 «Сегодня утром»
09.55 Т/с «МАН1ТСТ»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Криминальная Россия»
11.50 «Принцип «Домино»
12.55 Т/с «Рублевка. Шуе»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т/с «СЕКРЕТНЫЕ ПОРУ­

ЧЕНИЯ»
15.30 Т/с «ШАХМАТИСТ» 
Канал БГТРК
16.35 Курс на стабильны й 

рост. К 15-летию ОАО 
«Бурятзолото»

Канал НТВ
17.00 «Сегодня»
17.20 Т /с  «АГ^НТ НАЦИО­

НАЛЬНОЙ БЕ30ПАСН0- 
СТИ-5: ДВЕ МОНЕТКИ» 

Канал БГТРК
19.35 Спортивная программа 

«Тамир»
19.50 Новости без политики 
Канал НТВ
20.00 «Сегодн 

,;с «СЕ1 
ЧЁНИЯ»

21.35 Т/с «ШАХМАТИСТ»
ХА

____  _ [1НЯ»
20.35 Т/с «СЕКРЕТНЫЕ ПОРУ-

22.40 Х/ф «КТО ЕСТЬ КТО» 
00.45 X /
03.15

</ф «О ШМИДТЕ» 
■КОМА: ЭТО ПРАВДА»

03.50 Х/ф «ЕЩЕ ОДНА ПЯТНИ­
ЦА»

05.20 Т/с «ВЕРОНИКА МАРС»
06.05 Т/с «ДЕДВУД»

< О Л р и г  У с
07.00 Восточный экспресс.
07.30 «С утра полезно»
08.15 «Глобальные новости»
08.20 Жизнь с УЮТом.
08.30 «Абитуриент-2006»
08.45 Знаки Зодиаки
08.50 Наши песни
09.00 Восточный экспресс.
09.30 «Эволюция скорости». 

Знаки Зодиаки
09.45 Наши песни
10.00 Х/ф «Птичка на проводе»
12.15 «Запредельные исто ­

рии»
13.40 Т/с «,
14.30 «Такси»

Девственница»

14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 «Деньги на проводе». 

Жизнь с УЮТом
15.30 «Лучшие анекдоты из 

России»
16.00 «Офис»
17.00 М /с М /с «Эй, Арнольд»
17.30 Победоносный голос 

верующего
18.00 «СПИД: скорая помощь»
18.30 Жизнь с УЮТом Знаки 

Зодиаки
18.35 М/ф
18.45 Восточный экспресс.
19.00 «Ребенок - робот»
20.00 «Внимание! Женщина за 

рулем»
20.15 « А б и ту р и е н т -2 0 0 6 » . 

«Знаки Зодиаки»
20.30 Восточный экспресс.
21.00 «Настоящий мужчина»
22.00 «Дом-2. Новая любовь». 

Жизнь с Уютом. Знаки 
Зодиаки

23.00 Восточный экспресс.
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 Х/ф «Убить Смучи»

< Ф Т И В И К С / Н
07.20 «День за днем»
07.30 М /с «Близняшки-пятер­

няшки»
07.55 «День за днем»
08.00 «Наш город». «Есть раз­

говор»

09.15 Т/с «Солдаты-3». «День 
за днем»

10.30 Новости «24».
10.50 «Час суда». «День за 

днем»
11.50 «Час суда». «Жизнь с 

УЮТом». «День за днем»
13.00 «ТУ С1иЬ» «Пульс сто­

лицы»
13.30 Новости «24».
14.00 «Сделка?!». «Пульс сто­

лицы»
15.15 Т/с «Секретные матери­

алы». «Пульс столицы»
16.15 «Туристы». «Пульс сто­

лицы»
17.30 Т /с  «Студенты-2». 

«Пульс столицы»
18.45 «Сам себе хозяин» с 

А.Кушнаревым «День за 
днем»

19.15 «Радар-спорт»
20.00 «Наш город». «Есть раз­

говор»
20.30 Новости «24».
21.00 «Сделка?!». «День за 

днем»
22.10 Т /с  «Солдаты-3». 

«Жизнь с УЮТом»
23.20 «Суперняня с Туттой 

Ларсен». «День за днем»
00.30 Новости «24».
01.00 «Наш город»
01.20 Х/ф «Тараканы»

< •  СТС -
06.00 т /с  «Как сказал Джим» 
06.50 М /с «Смешарики»
07.00 «33 квадратных метра»
07.30 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
08.00 Т/с «Не родись краси­

вой»
09.00 Истории в деталях
09.30 Т /с «Люба, дети и за­

вод...»
10.00 Т/с «Евлампия Романо­

ва. Следствие ведет ди­
летант»

12.00 Т/с «Бедная Настя»
13.00 Т/с «Другое измерение»
13.30 М /с «Серебряный сер-
14 .00*^^ «Принцесса Сисси»
14.30 М/с «Самурай Икс»
15.00 М/с «Лига справедливо­

сти»
15.30 М /с «Подземелье дра­

конов»
16.00 Т/с «Лиззи Магуайер»
16.30 Т /с  «Школа «Черная 

дыра»

17.00 Т/с «Сабрина - малень­
кая ведьма»

17.30 Т/с «Зачарованные»
18.30 Т /с «Люба, дети и за­

вод...»
19.00 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
19.30 Истории в деталях
20.00 Т/с «Не родись краси­

вой»
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 ^ ф  «Собачье дело»
23.30 Прогноз погоды. Исто­

рии в деталях
00.00 «Скажи на СТС-Байкал».

Т/с «Кто в доме хозяин?» 
00.30 «Скажи на СТС-Байкал». 

Детали
01.30 «Скажи на СТС-Байкал». 

Т/с «Таксист»
02.20 Х/ф «Вне закона»
03.45 Т/с «Детективное аген­

тство «Лунный Свет»
05.20 Музыка на СТС-Байкал

Д Т С
10.00 М/ф
11.00 Самое смешное видео
11.30 «Как уходили кумиры». 

«Григорий Горин»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Кардан­

ный вал +» _
12.50 Х/ф «БЕЛЫЙ ШУМ» 
15.05 Самое смешное видео
15.30 Т/с «Команда «А»
16.30 Т/с «Крутой Уокер»
17.30 М/('М /ф

«Как

15.30 ]7с «Команда «А»
Т7с ■'

18.30 «Как уходили кумиры». 
«Григорий Горин»

18.55 х/ф «БЫ^:ТРЕЕ СОБ­
СТВЕННОЙ ТЕНИ»

20.55 «Неслучайная музыка»
21.00 Т/с «Крутой Уокер»
22.00 Самое смешное видео
22.55 Т /с «ТЕМНАЯ Л 

КА»
00.00 Т/с «ОКРУГ КОЛУМБИЯ» 
01.00 Х^ф «ГРОЗА В ПУСТЫ-

03.05 Автоновости «Кардан­
ный вал +»

03.30 Агентство криминаль­
ных новостей

03.50 Т/с «Команда «А»
04.50 «Девушки не против...»
05.20 «Удивительная гонка»
06.20 х/ф «ЛЕОН ГАРРОС 

ИЩЕТ ДРУГА»

•  21- 62-62 •
«Радар-Спорт» (Повтор 
)т 15 .06 .). «День за

08.20 « 
от
днем»

09.15 Т/с «Солдаты-8». «День 
за днем»

10.30 Новости «24».
10.50 «Час суда». «День за 

днем»
11.50 «Час суда». «День за 

днем»
12.55 «Сам себе хозяин» с

А.Кушнаревым (Повтор 
от Т5.06.У. «Г 
цы»

«Пульс столи-

13.30 Новости «24».
14.00 «Сделка?!». «Пульс сто­

лицы»
15.15 Т/с «Секретные матери­

алы». «Пульс столицы»
16.15 «Туристы». «Пульс сто­

лицы»
17.30 «Невероятные истории» 

с И. Дыховичным «Пульс 
столицы»

18.30 «Мистер Бин»
18.45 Т/с «Солдаты-3». «Пульс 

столицы». «День за 
днем»

20.00 «Наш город». «Есть раз­
говор»

20.30 Новости «24».
21.00 Х/ф «300 миль до Грейс- 

лэнда». «
23.00 «Отражение»; «Смер­

тельный туризм». «День 
за днем»

00.30 Х/ф «Хищники»

<#стс - ышт
06.00 Т/с «Как сказал Джим»
06.50 1\^с «Смешарики»
07.00 «33 квадратных метра»
07.30 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
08.00 Т/с «Не родись краси­

вой»
09.00 Истории в деталях
09.30 Т/с «Люба, дети и за­

вод...»
10.00 Т/с «Евлампия Романо­

ва. Следствие ведет ди­
летант»

12.00 Т/с «Бедная Настя»
13.00 Т/с «Другое измерение»
13.30 М /с «Серебряный сер­

фер»
14.00 М /с «Принцесса Сисси»
14.30 М /с «Самурай Икс»
15.00 М/с «Лига справедливо­

сти»

15.30 М /с «Подземелье дра­
конов»

16.00 Т/с «Лиззи Магуайер»
16.30 Т^/с «Ш кола «Черная 

дыра»
17.00 Т/с «Сабрина - малень­

кая ведьма»
17.30 Т/с «Зачарованные»
18.30 Т /с «Люба, дети и за­

вод...»
19.00 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
19.30 Истории в деталях
20.00 Т/с «Не родись краси­

вой»
21.00 ^ ф  «Глубина» 

Прогноз погоды Исто-23.20
рйи в деталях

23.50 «Осторожно, Задов! Или 
похождения прапорщи­
ка»

00.00 «Скажи на СТС-Байкал»
01.50 >Уф «Живые»
03.50 Х/ф «Решка - жив, орел - 

мертв»
05.20 Музыка на СТС-Байкал

Д Т О
10.00 М/ф
11.00 Самое смешное видео
11.30 «Как уходили кумиры». 

«Майя Кристалинская»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Кардан­

ный вал +»
12.50 Х^ф «ГРОЗА В ПУСТЫ-

14.45 Игровое шоу «Деньги с 
неба»

15.05 Самое смешное видео
15.30 Т /с «Команда «А»
16.30 Т /с «Крутой Уокер»
17.30 М/ф
18.30 «Как уходили кумиры». 

«Майя [^исталинская»
18.55 Х/ф «ВОВОЧКА»
21.05 Т /с «Крутой Уокер»
22.00 Самое смешное видео
22.30 Самое смешное видео
22.55 Т /с  «ТЕМНАЯ ЛОШАД­

КА»
00.00 «На ринге с Сильвест­

ром Сталлоне»
01.00Т/С «С.3.1 Место пре­

ступления - Лас-Вегас»
03.10 Автоновости «Кардан­

ный вал +»
03.30 Агентство криминаль­

ных новостей
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< •  первый наиал
07.00 Новости
07.10 Х/ф «Приключения 

Гекльберри Финна»
09.10 Играй, гармонь люби­

мая!
09.50 Слово пастыря
10.10 «Кряк-бригада». «С доб­

рым утром, Микки!»
11.00 Новости
11.10 «Смак»
11.30 Д/ф  «Дети принцессы 

Дианы. Заложники сла­
вы»

12.30 Субботний «Ералаш»
13.00 Новости
13.10 Здоровье
14.00 )^ф «Банзай»
16.00 Юрий Гальцев, Елена 

Воробей, Николай Бас­
ков, Владимир Винокур в 
ю мористической про­
грамме «Смех, да и толь­
ко»

17.50 Д/ф  «Цыганское счас­
тье»

19.00 Вечерние Новости
19.10 Концерт
20.20 Х/ф «Особенности на­

циональной охоты»
22.00 «Время»
22.20 «Фабрика звезд»
23.40 Звезды юмора
00.50 Ф утбол. Чемпионат 

мира. Сборная Чехии - 
сборная Ганы. Прямой 
эфир из Германии

03.00 Х/ф «Вид на ж итель­
ство»

05.10 Х/ф «История солдата»

< ^ Р € С С 1 1 Я »

07.00 «Доброезп-ро, Россия!»
08.40 «Золотой ключ». Итоги 

тиража
09.00 Вести
Канал ВГТРК
09.10 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)

<® первый канал
07.00 Новости
07.10 «Шутка за шуткой»
07.40 Х/ф «Ворота в небо»
09.20 Служу Отчизне!
09.50 «Дональд Дак представ­

ляет»
10.20 «Умницы и умники»
11.00 Новости
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 Пока все дома
12.20 «Фазенда»
13.00 Новости
13.10 «Призвание». Премия 

лучшим врачам России
14.50 М/ф «Гора самоцветов»
15.00 Воскресный «Ералаш»
15.30 «КВН-2006». Высшая 

лига
17.50 Кумиры
18.20 Концерт Максима Гал­

кина
19.00 Вечерние Новости (с 

субтирами)
19.10 Концерт Максима Гал­

кина. Продолжение
21.00 Воскресное «Время». 

Информационно-анали­
тическая программа

21.50 Ф утбол . Чемпионат 
мира. Сборная Японии - 
сборная Хорватии. Пря­
мой эфир из Германии

00.00 Что? Где? Когда?
01.20 Х/ф «Как стать принцес­

сой»
03.20 Бокс. Рикки Хаттон - 

Луис Коллацо
04.20 Х/ф  «Берегите свои 

зубы»
06.10 Т/с «Линия огня»

06.45 х/ф «Городской романс»
08.35 «Сельский час»
09.00 Вести
Канал ВГТРК
09.10 Вести-Бурятия (на бур- 

.яз.)
Канал «Россия»
09.20 «Русское лото». Резуль­

таты розыгрыша
09.30 М/ф «Сестрица/Женуш­

ка и братец Иванушка».

Канал «Россия»
09.20 М/ф «Пес и кот». «Хво­

сты»
09.55 «Военная программа»
10.20 «Вокруг света»
10.50 «Субботник»
11.30 «Утренняя почта»
12.00 Вести
Канал ВГТРК
12.10 Вести-Бурятия
Канал «Россия»
12.20 «Сто к одному»
13.15 «Аншлаг и Компания»
14.15 «Клуб сенаторов»
15.00 Вести
15.20 Х/ф «Пять минут страха»
Канал БГТРК
17.00 Мама, папа, я - спортив­

ная семья
17.10 В Народном Хурале РБ
17.25 «Ваше право» Ответы 

на вопросы телезрите­
лей

17.35 «Выбери учителя» На­
циональный проект

17.50 « Буряад орон» Художе­
ственно-публицистичес­
кая программа

18.10 К Дню медицинского ра­
ботника. «Призвание»

18.25 Местное время. «Вести
- Бурятия» События не­
дели (до 19.00)

Канал «Россия»
19.00 Вести. Дежурная часть
19.25 «Честный детектив»
20.00 ПРЕМЬЕРА. «Место 

встречи» с Лионом Из­
маиловым

21.00 Вести
21.20 «Субботний вечер»
23.45 Х/ф «Особо тяжкие пре­

ступления»
01.45 ^ ф  «Исступление»
03.45 Ф утбол. Чемпионат 

мира. Италия - США. 
Прямая трансляция из 
Г ермании

< # и т с

< в и т о
06.40 М /ф  «ВИННИ-ПУХ и 

ДЕНЬ ЗАБОТ»
07.00 Х/ф «ШОУ НАЧИНАЕТ­

СЯ»
08.30 «СКАЗКИ БАЖЕНОВА»
09.00 «Сегодня»
09.15 «Растительная жизнь»
09,50 «Их нравы»
10.25 «Едим дома!»
11.00 «Сегодня»
11.20 «ТОРСЕАР». ПРОГРАМ­

МА ПРО АВТОМОБИЛИ
11.55 «СЧАСТЛИВЫЙ РЕЙС»
13.05 «ЦЕНА УДАЧИ» с Анто­

ном Комоловым
14.00 «Сегодня»
Канал ВГТРК
14.20 Новости без политики
14.30 «ОтТИНись» Программа 

для молодежи

09.15 «Дикий мир» с Тимофе­
ем Баженовым

09.45 «Без рецепта»
10.25 «Смотр»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Главная дорога»
11.55 «Кулинарныи поединок»
12.55 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодня»
Канал ВГТРК
14.20 Улгур
14.35 Ратное поле
14.45 «Выбери учителя». На­

циональный проект
Канал НТВ
14.55 Х/ф «ЗМЕЕЛОВ»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Женский взгляд» Рай­

монд Паулс
17.55 «Своя игра»
18.55 Т/с «Марш Турецкого»
20.00 «Сегодня»
20.55 «Программа максимум». 

Скандалы. Интриги. Рас­
следования

21.55 Т/с «СЫЩИКИ-5»
23.00 «Реальная политика» с 

Глебом Павловским
23.40 Х^ф «ШОУ НАЧИНАЕТ-
01.35 «Мировой бокс. Ночь но­

каутов»
02.35 Х ^  «ИСКУССТВО ВОИ-
04.40 Х/ф «БОЛЬШОЕ ОГРАБ­

ЛЕНИЕ ПОЕЗДА»

<9Лриг Ус
07.30 Восточный экспресс.
08.00 «Неизвестная планета»
08.25 М/ф «Крот и его друзья 

новые друзья»
09.20 «Антология юмора». Зна­

ки Зодиаки
10.05 «Эволюция скорости». 

Жизнь с УЮТОМ
10.20 «Абитуриент-2006»
10.35 Восточный экспресс
11.00 «Хит - парад дикой при-

07.05 М/ф «ВИННИ-ПУХ»
«ВИННИ-ПУХ ИДЕТ Й 
ГОСТИ» „

07.25 Х/ф «НЕПОБЕДИМЫИ»
08.40 М/ф «СУПЕРМЕН»
09.00 «Сегодня»

•  21- 62-62 •
«Три мешка хитростей». 
«Свинья-копилка»

10.00 Х/ф «Формула любви»
12.00 Вести
Канал БГТРК
12.10 Вести-Бурятия
Канал «Россия»
12.20 «Городок». Дайджест
12.55 «Сам себе режиссер»
13.45 «Смехопанорама»
14.15 «Парламентский час»
15.00 Вести
15.20 «Фитиль N 91». Сатири­

ческий тележурнал
16.05 «ХА»
16.15 Х/ф «Золотая мина»
19.00 ПРЕМЬЕРА. «Аншлаг и 

Компания»
21.00 «Вести НЕДЕЛИ с Сер­

геем Брилевым»
21.50 Х/ф «Мишель Вальян: 

жажда скорости»
23.50 «Холостяки». «Шутка». 

К о р о т к о м е т р а ж н ы е  
фильмы

00.45 Ф утбол . Чем пионат 
мира. Бразилия - Авст­
ралия. Прямая трансля­
ция из Германии

03.00 «Национальный инте­
рес». Дмитрия Киселе­
ва

03.50 Ф утбол . Чем пионат 
мира. Франция - Южная 
Корея. Прямая трансля­
ция из Германии

12.00 х/ф  «Убить Смучи»
14.30 «Жизнь, полная радости»
15.00 Д/ф «Возможности пла­

стической хирургии»
16.00 Деловое реалити-шоу 

«Шанс». Знаки Зодиаки

14.45 Спорт-центр
Канал НТВ
14.55 Х/ф  «ДОРОГОЙ МОЙ 

ЧЕЛОВЕК»
17^00 «Сегодня»
17.20 «Один день. Новая вер­

сия». Программа Кирил­
ла Набутова

17.55 «Своя игра»
18.55 Т/с «Марш Турецкого»
20.00 «Сегодня. Итоговая про­

грамма» с Кириллом 
Поздняковым

20.55 «Чистосердечное при­
знание»

21.30 «Чрезвычайное проис­
шествие. Обзор за не­
делю»

21.55 Т/с «СЬЩИКИ-5»
23.00 «Воскресный вечер с 

Владимиром Соловье­
вым»

00.30 Т/с «ЗОНА»
02.20 Х/ф «ОДЕРЖИМОСТЬ»
04.15 Х/ф «ОФИЦЕР И ДЖЕН­

ТЛЬМЕН»
06.35 «Анатомия преступле­

ния»

<ФЛриг У с
08.00 «Неизвестная планета»
08.25 М/ф «Крот и его новые 

друзья»
09.05 «Абитуриент-2006»
09.20 «С утра пораньше».
10.25 «Внимание! Женщина за 

рулем»
10.40 «Антология юмора».
11.25 «Веб-экспресс». Знаки 

Зодиаки
12.55 Жизнь с УЮтом
13.00 Х/ф «У ковбоев принято 

так»
14.30 «Благая весть»
15.00 «Дикие дети». Знаки Зо­

диаки
16.00 «Шанс». Жизнь с УЮтом
17.00 Х/ф «В яблочко!»
19.00 «Школа ремонта». Зна­

ки Зодиаки
20.00 Т/с «Бункер, или ученые 

под землей»
20.30 «Абитуриент-2006». Зна­

ки Зодиаки
20.50 Жизнь с УЮТОМ.
21.00 Деловой телепроект «Ка­

питал»
22.00 «Дом-2.Это любовь»

17.00 «Измени свой мир»
17.20 Жизнь с УЮТом.
17.30 «Такси»
18.00 «Клуб бывших жен»
19.00 «Дикие дети»
20.00 «Абитуриент-2006».
20.20 Знаки Зодиаки. Жизнь 

с УЮТОМ
20.30 Деревня дураков. Знаки 

Зодиаки
21.00 «На ночь глядя»
22.00 «Дом-2. Новая любовь».
23.00 «Комедии Клаб»
00.00 Фант, детектив «Бункер,

или Ученые под землей»
00.30 Х/ф «Гарри и Хендерсо­

ны»

< Ф Т И В 1 1 К € / Н
08.05 «День за днем»
08.15 «01зсоуегу». «Тысячелет­

ний дуб». «Лень за днем»
09.15 «Сам себе хозяин» с 

А.Кушнаревым (Повтор 
от Т5.06) «День за днем»

09.40 «Наш город». «Есть раз­
говор»

10.05 М /с  «Геркулес» м /с  
“День за днем»

10.30 М /с «Симпсоны»
11.05 Т /с  «Пострелята» м /с  

«День за днем»
11.40 «Очевидец» с С. Ростом 

«День за днем».
12.40 «Мозголомы: Насилие 

над наукой»
13.50 «Криминальное чтиво»: 

«Вымогатели»
14.30 Новости «24».
14.50 Ш ф  «Отражение» : 

«Смертельный туризм»
16.00 «Невмоятные истории» 

с И. Дыховичным
16.40 Х/ф «3000 миль до Грей- 

слэнда». «День за днем»
19.30 «340 лет Ушн-Удэ»
20.00 «Неделя» с М .М акси­

мовской «День за днем»
21.20 Х/ф «Крысиные бега» 

День за днем»
23.50 Д /ф  «Игрушки магна­

тов» Ч.2
01.05 Р1ауЬоу представляет: 

«Секс-курорт»

•  21-62-62 •
23.00 «Комедии - Клаб».
00.00 Т/с «Бункер, или ученые

под землей»
00.30 Х/ф «О бедном гусаре 

замолвите слово» 1 -2 с.

< ® Т И В И К € / Н
07.50 « «День за днем»
08.00 «015СОУегу»: «Таинствен­

ный остров Новая Гви­
нея». «День за днем»

09.00 «Сам себе хозяин» с А. 
Кушнаревым (Повтор от 
15.06)

09.25 М /с «Переменка»
09.50 М /с «Геркулес». «День за 

днем»
10.15 «340 лет Улан-Удэ» (По­

втор от 17.06)
10.50 «Школьное ТВ»
11.30 Т /с «Пострелята»
11.55 «Без тормозов»
12.25 «Неделя» с М. Максимов­

ской
13.45 «Военная тайна»
14.30 Новости «24».
14.50 «Суперняня» с Туттой 

Ларсен
16.00 «Проверено на себе»
17.00 Х/ф «Крысиные бега». 

«День за днем»
19.30 Новости «24».
20.00 «Неформат». «День за 

днем»
20.30 «Свидание вслепую» 

«День за днем»
21.10 Х/ф «Осень в НьЮтЙор- 

ке»
23.35 Х/ф «Перекрестки ми­

ров». «День за днем»
01.40 Д /ф  «История гладиато­

ра»

<® СТС ■
06.00 х/ф «Лев зимой»
07.40 М/ф «Кот в сапогах»
07.50 М /с «Гарольд и фиоле­

товый карандаш»
08.20 М /с «Смешарики»
08.30 М /с «Флиппер и Лопака»
09.00 Лучш ие програм м ы  

«Улицы Сезам»
09.30 М /с «Гаджет и Гаджети- 

ны»
10.00 Х/ф «Джой»
12.00 «Жизнь прекрасна»
14.00 «Снимите это немедлен­

но»

< •  СТС ■
06.00 х/ф «Лев зимой»
07.30 М/ф «Цветик-семицве­

тик»
07.50 М/с «Гарольд и фиоле­

товый карандаш»
08.20 М /с «Смешарики»
08.30 М /с «Флиппер и Лопа­

ка»
09.00 Лучшие программы 

«Улицы Сезам»
09.30 М/с «Том и Джерри»
09.45 М/ф «Метрополис»
12.00 «Хорошие песни»
14.00 Кино в деталях с Федо­

ром Бондарчуком
15.00 Фильмы производства 

ВВС. «Убийство в Риме»
16.00 Истории в деталях.,1)1'̂ "- 

циальный выпуск
16.30 Т /с  «Улицы разбитых
17
19.50 Т'/с «Моя прекрасная 

няня»
21.00 Х/Ф «Малыш»
23.20 Хорошие ш

фонарей»
.40 Х/ф «Глубина» 
.50 Т /с  «Моя пре

ки
00.00 «Скажи на СТС-Байкал»
01.20 Х/Ф «Тень сомнения»

дтв
10.30 т /с  «Напряги извили­

ны»
11.00 Для милых дИг-}
11.35 М/ф
13.15 Х/ф «ВОВОЧКА»
15.30 Т/с «ВСПОМНИТЬ ВСЕ»
16.30 Кукольное сатирическое 

шоу «Звездная семейка»
17.30 Игровое шоу «Время - 

деньги»
17.55Т^С «ТЕМНАЯ ЛОШАД-

20.00 Самое смешное видео
20.30 Хит-парад авантюр «Ос­

торожно, афера!»
21.00 !11оу рекордов Гиннесса
22.00 Русские хиты. «ЮНОСТЬ 

ПЕТРА».
01.10 Т /с  «С.3.1 Место пре- 

с^пления - Лас-Вегас»
03.05 Шоу рекордов Гиннесса
04.05 Х/ф «НОЖНИЦЫ»
06.20 Т/с «ВСПОМНИТЬ ВСЕ»

15.00 Фильмы производства 
ВВС. Неандерталец,

16.00 Истории в деталях. Спе­
циальный выпуск

16.30 Т /с «Не родись краси­
вой»

21.00 Х /Ф  «От 180 и выше»
23.15 «6 кадров»
23.45 Х/ф «Игры патриотов»
00.00 «Скажи на СТС-Байкал»
02.10 Х/ф «Живая покойница»
03.35 Х /Ф  «Большой человек»
05.30 Музыка на СТС-Байкал

дтс
10.30 Т /с  «Напряги извили­

ны»
11.00 Для милых дам
11.35 М/ф
13.05 Х/ф «ПРИКОВАННЫЙ»
15.30 Т /с «ВСПОМНИТЬ ВСЕ»
16.30 Кукольное сатирическое 

шоу «Звездная семейка»
17.30 Игровое шоу «Время - 

деньги»
17.55 Т /с «ТЕМНАЯ ЛОШАД­

КА»
20.00 Самое смешное видео
20.30 Альманах невероятных 

событий «Этот безумный 
мир»

21.00 «Шоу российских рекор­
дов» с Владимиром Тур- 
чинским

22.00 Русские хиты. «В НАЧА­
ЛЕ СЛАВНЫХ ДЕЛ».

01.05 Т /с  «С.5.1 Место пре­
ступления - Лас-Вегас»

03.00 «Шоу российских рекор­
дов» с Владимиром Т ш * 
чинским

04.00 Х/ф «ОТРОДЬЕ»
06.10 Хит-парад авантюр «Ос­

торожно, афера!»
06.35 Т/с «ВСПОМНИТЬ ВСЕ»
07.25 Кукольное сатирическое

шоу «Звездная семейка».

Тибетский массаж, 
целительство.

Ул. Ленина, 3.
(Возле Одигитриевского собора).

Утерянные диплом, выданный 
Алтайским мед.институтом, пас­
порт на имя Башиновой С.С. счи­
тать не действительным.


